
UCHWAŁA NR 13/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o wstrzymanie naboru i likwidację stacjonarnych 

studiów pierwszego stopnia kierunku technologia biosurowców i biomateriałów 

Na podstawie §99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, 

co następuje:  

§1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie pozytywnie opiniuje wniosek o wstrzymanie 

naboru i likwidację stacjonarnych studiów pierwszego stopnia kierunku technologia 

biosurowców i biomateriałów realizowanych przez Wydział Agrobioinżynierii. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


